АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017г. № 356

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 12.08.2016г.

№513 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании, противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Кумылженского муниципального района» на 2017-2019 годы»

На основании Постановления администрации Кумылженского муниципального района от 09.12.2016г. №771 «О реорганизации муниципального казенного учреждения культуры «Кумылженский межпоселенческий культурно-досуговый центр» Кумылженского муниципального района Волгоградской области в форме присоединения к нему Межпоселенческого муниципального казенного учреждения культуры Кумылженский районный этнокультурный Казачий Центр «Кошав-гора» Кумылженского муниципального района Волгоградской области и Муниципального казенного учреждения «Подростково-молодежный центр «Современник» Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
постановляю:

1.  Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 12.08.2016г. №513 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании, противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Кумылженского муниципального района" на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1. В тексте Паспорта программы и в приложение 2 к Программе слова: «муниципальное казенное учреждение «Подростково-молодежный центр «Современник» (МКУ ПМЦ «Современник») заменить словами: «муниципальное казенное учреждение культуры «Кумылженский межпоселенческий культурно-досуговый центр» Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

1.2. В приложении 2 к Программе:

- в графах 5 и 8 пункта 17, по отделу культуры и молодежи за 2017 год объем финансирования определить в сумме 14,13 тыс. руб.;

- в графах 5 и 8 пункта 26, в 2017 году объем финансирования определить в сумме 30,87 тыс. руб.;

- в графе 7 пункта 26, исключить слова:  «софинансирование 2017-2019».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов
И.о. начальника правового отдела

 А.П.Земцов